
２０２２年７月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 秋本剛宏 

総務室室長 神畑浩子 

渉外交流委員会委員長 毛利進士 

 

シニア現役交流デイキャンプ（ＢＢＱ）のご案内 

 

謹啓盛夏の候皆様におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび初めての試みとして下記のとおりシニア現役交流デイキャンプ（ＢＢＱ）を企画致しました。先輩方と

現役会員が親睦を深め、公益社団法人姫路青年会議所の結束力がより一層強まることを願っております。 

皆様に楽しんでいただけるよう、当日はジビエ解体ショーも予定しておりますので、ご多用の中とは存じますが、何

卒ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【日  時】 ２０２２年９月１０日（土曜日） 

〔受付〕１６：００～ 〔開始〕１６：３０～ 〔終了〕１８：３０ 

【会  場】 姫路市 夢さき夢のさと 夢やかた 

住 所：姫路市夢前町神種（このくさ）１２８１－２ 

ＴＥＬ：０７９－３３６－１５８５ 

ＵＲＬ；http://www.yumesan.jp/ 

【会  費】 ７，０００円 

以上 

１、 誠に勝手ではございますが、会場・食材の都合上、２０２２年８月１０日（水曜日）までにＦＡＸまたはメールにてご
返答いただきますようお願い申し上げます。 

２、 ２０２２年９月１日（木曜日）以降のキャンセルにつきましては、キャンセル料が発生する可能性がありますのでご
注意ください。 

３、 デイキャンプ（ＢＢＱ）に関しては、手ぶらにてご参加いただくことが可能です。タオル・日焼け止め・虫よけスプレ
ー等に関しては、必要に応じてご自身でご用意をお願い致します。また、当日は暑いことが予想されますので、
帽子をかぶったり、こまめな水分補給をするなど、暑さ対策をお願い致します。 

４、 オートサイトにて宿泊していただくことが可能です。その場合、テントを含むキャンプ道具一式と、使用料１，０００
円をご用意下さい。オートサイトには、１３：００より入場いただくことが可能です。 

５、 コテージ（１棟６名まで）にて宿泊いただくことも可能です。その場合、使用料として１６，５００円をご用意ください。
数に限りがありますので、ご注意ください。 

６、 シニアメンバー用には送迎バスをご用意しておりますが、現役会員はございませんのでご注意ください。 
７、 当日、乗り合わせでお越しいただき、運転される方は飲酒をお控えいただきますようお願い致します。 
８、 雨天決行（荒天の場合は中止とし、前日までに判断しご連絡いたします。） 
 

①出欠の確認      ご出席 ・  ご欠席 

②オートサイト宿泊   する   ・  しない 

③コテージ宿泊      する   ・  しない   委員会名：                ご氏名：                  

公益社団法人姫路青年会議所事務局 ＦＡＸ: ０７９－２８１－０８６４  Ｍａｉｌ: info@himejijc.or.jp 

 

 

 



 

 
■デイキャンプ（ＢＢＱ）会場 

   

【会費】 

ＢＢＱのみ ７，０００円 

 

【宿泊される方】 

オートサイトによる宿泊 ＋１，０００円／１サイト 

 ※１８サイトまで（先着） 

 ※テントを含むキャンプ道具一式をご用意ください。 

 ※１３：００より入場いただけます。 

コテージによる宿泊 ＋１６，５００円／１棟 

 ※６棟まで（先着）・１棟６名まで 

【お問い合わせ連絡先】渉外交流委員会 

委員長 毛利 進士  ＴＥＬ：０８０－１４２２－８２６２  Ｍａｉｌ: mouri_shinji1298@himejijc.or.jp 

幹  事 衣川 智   ＴＥＬ：０９０－３６７５－９３６７ Ｍａｉｌ: kinugawa_satoru1329@himejijc.or.jp 


